
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області
В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від  31 травня 2024 року                                                                № 152

Про розгляд заяв ФОП Плахотнюк О.М. щодо надання
дозволу  на  розміщення  зовнішньої  реклами  в  межах
Золочівської територіальної громади
 

Керуючись  Законом України  «Про місцеве  самоврядування  в  Україні»,
розглянувши  три  заяви  ФОП  Плахотнюк  Олени  Михайлівни  щодо  надання
дозволу  на  розміщення  об’єктів  зовнішньої  реклами  в  межах  Золочівської
територіальної громади, 

                                    
виконком Золочівської сільської  ради В И Р І Ш И В:

1.  Перенести розгляд трьох заяв ФОП Плахотнюк Олени Михайлівни
щодо надання дозволу на розміщення зовнішньої реклами в межах Золочівської
територіальної громади (в селах Вишеньки та Гнідин).  

2.  Доручити  головному  бухгалтеру  КП  ЗСР  «Гнідинкомунсервіс»
Наталії ЗАІЧКО спільно із старостою села Вишеньки Віталієм ПИЛИПЧУКОМ
перевірити місця розміщення ОЗР, зазначені у заявах, на предмет наявності на
ці місця пріоритету  іншого  заявника  або  надання  на  заявлені місця
зареєстрованого в установленому порядку дозволу, а також відповідності місця
розміщення та зовнішнього вигляду ОЗР вимогам  затвердженого Положення
про  розміщення  об’єктів  зовнішньої  реклами  в  межах  Золочівської
територіальної  громади  та  підготувати висновок  про  встановлення  заявнику
пріоритету на заявлені місця або про відмову у встановленні пріоритету.

3.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  заступника
сільського голови Юрія СКОРОБАГАТОГО.

Сільський голова                                           Олександр ЛАЗАРЕНКО


